
UCHWAŁA NR 444/16 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 27 października 2016 r. 

 
w sprawie zmiany statutu Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Toruniu. 

 
Na podstawie art. 15 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 
z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W statucie Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Toruniu stanowiącym załącznik 
do uchwały nr 1029/06 Rady Miasta Torunia z dnia 18 maja 2006 r. w sprawie nadania statutu 
Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Toruniu § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Pracownią kieruje oraz reprezentuje ją na zewnątrz dyrektor.  
2. Dyrektora zatrudnia i zwalnia Prezydent Miasta Torunia. 
3. Dyrektor może zatrudnić jednego zastępcę dyrektora po uzgodnieniu z Prezydentem 

Miasta Torunia. 
4. Uprawnienia zwierzchnika służbowego w stosunku do dyrektora Pracowni wykonuje 

Prezydent Miasta Torunia. 
5. Dyrektor realizuje zadania Pracowni na podstawie pełnomocnictwa udzielonego 

przez Prezydenta Miasta Torunia.”. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski  

                                                
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016r. poz. 1579. 
2)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2013, poz. 938, poz. 1646, 
z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, 
poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, 
z 2016, poz. 195, poz. 1257, poz. 1454.  


